附件2：
市教育局所属事业单位机构改革人员调整意见

根据市委编办《关于市教育局所属事业单位机构职能编制的批复》（巴机编办发〔2021〕58号）和《关于印发<关于巴彦淖尔市教育招生考试中心机构职能编制的批复>的通知》（巴机编发〔2021〕25号），结合实际，市教育局所属事业单位机构改革人员拟调整意见如下：
1、 市教育招生考试中心
    机构名称、编制、建制均不变，不用办理人员转隶手续。
二、巴彦淖尔市教师发展中心
机构建制不变，名称、编制改变。分别由巴彦淖尔市中小学教学研究室28个编制、巴彦淖尔市职业技术教育中心7个编制、巴彦淖尔市教师培训和语言文字管理中心3个编制合并，合并后为37个编制（核减1个编制）。市中小学教研室在编24人，市教师培训和语言文字管理中心在编3人，市职业技术教育中心7人，共34人均要办理转隶手续。
三、巴彦淖尔市教育技术中心
机构名称、编制改变，建制不变。核定编制14个（原15个，划转市大数据中心1个编制），现有在编人员14人，14人均要办理转隶手续。
四、巴彦淖尔市教育服务中心
机构名称、编制改变，建制不变。核定事业编制12个。分别是：巴彦淖尔市学生资助管理中心4个编制（在编4人）、巴彦淖尔市青少年素质教育中心3个编制（在编3人）、巴彦淖尔市学校后勤管理服务中心5个编制（在编5人）和巴彦淖尔市人民教育基金会管理中心3个编制（在编3人）。新整合的单位12个编制，现需要从市学校后勤管理服务中心调2人，从市人民教育基金会管理中心调1人，共需调整3个人到市教育评估中心，其余12人均需要办理转隶手续。
5、 巴彦淖尔市教育评估中心（重新组建单位）
编制10个，公益一类事业单位。人员分别由原市人民政府教育督导室3个编制（在编2人），市职业教育中心1人，市后勤服务中心2人，市人民教育基金会管理中心1人组成。共6人办理转隶手续。
具体转隶人员名单附后。

[bookmark: _GoBack]附件：转隶人员名单